
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CONSELHO SUPERIOR

RESOLUÇÃO N.º 24, DE 20 DE AGOSTO DE 2015

O Presidente do Conselho Superior do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

Baiano, no uso das suas atribuições legais previstas no artigo 4º e 5º, do Regimento do Conselho Superior,

mediante as razões contidas no Processo nº 23327.001396/2015-10, RESOLVE:

Art. 1º – Aprovar o Projeto Pedagógico do Curso Técnico em Agropecuária Integrado – PRONERA.

Art. 2º – Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Original Assinado
GEOVANE BARBOSA DO NASCIMENTO

Presidente do Conselho Superior

AURELUCI ALVES DE AQUINO SAYONARA COTRIM SABIONI

EBERSON LUÍS MOTA TEIXEIRA EDUARDO DOS PASSOS BELMONTE

CARLITO JOSÉ DE BARROS FILHO DUSTIN JUSTINIANO DE SANTANA FONSECA

CLÓVIS COSTA DOS SANTOS LEURISMAR MARQUES FERREIRA

1/2 



GILIARDE ALVES DOS REIS JEFERSON CONCEIÇÃO SANTOS

CRISTIANE LEAL DA SILVA PHABLO ALEXANDRE LUCAS ANGELIM

MARCELITO TRINDADE ALMEIDA MANOELA FALCON SILVEIRA

ARIOMAR RODRIGUES DOS SANTOS LIZZIANE DA SILVA ARGOLO  

WELITON CLEY BISPO DO ROSÁRIO

2/2 


